La métamorphose des Cousins piquants ou Moucherons diffère un tant soit peu de celle des Demoiselles &c. car ils font bien leurs œufs dans l'eau, mais il en sort de petits animaux vermineux & velus, qui quelque tems après se changent en Nymphes d'une espèce singulière, & deviennent ensuite Cousins piquants, desorte qu'il se fait ici une métamorphose de plus.

La Cigale, le Grillon de préz, & le Grillon-Taupe sont de genres très différents, mais ils diffèrent très peu dans leur

Grylli & Gryllotalpæ sub terra habitant, & hæc quidem, radices plantarum rodendo, plurimum sæpe nocenti inferunt. Ceterum in dubio est, num Gryllotalpa, quibus sat grandibus instructa est, alis unquam ad volandum utatur.

Cimicum genus, quo etiam lectularii pertinent, multum diversas sub se habet species. Omnes ovipari sunt: at nonnullarum specierum ova in vermiculos abeunt pedibus instructos, qui, positis aliquoties exuviis, tandem suæ speciei habitum induunt. Sunt &, qui ovis excluduntur minuti quidem, sed sua jam forma præditi, incremento sese perficientes.

Staphylinorum diversæ species nascendi modo inter se conveniunt. Ova intra tellurem reponunt, ex quibus vermiculi prodeunt hexapodes, in suam denique speciem, post aliquot cutis mutationes, transformandi.

Scarabæus pistorum oviparus est: ex ovis pulli nascuntur, qui aliquoties pellem mutando justam denique magnitudinem consequuntur.

Insectum indicum vulgo sub nomine *Kakkerlak* notum, itidem ova parit; hæc pullos promunt alis carentes, qui demum pelle posita alati fiunt.

Tametsi innumeræ insectorum varietates occurrunt, sapiens tamen Natura modos, quibus suam singula speciem propagant, non ita diversos constituit, ut non ad paucos ordines redigi queant. Differentia scarabæorum genera idem commonstrant. Scarabæi oblongi; quos Belgæ Hircos vocant, tum & qui promuscide longa, acuminata, præditi, ea de causa Porcellorum nomine veniunt, ipsique etiam salientes scarabæi, *Swammerdamio* Scarabæi locustæ dicti, omnes ovipari sunt. Nimirum Scarabæorum plerique sua ova subter terram reponunt, ex quibus vermiculi gignuntur nudi, alias erucis similes, tandem in nympham abeuntes. Nonnulli tamen scarabæorum, uti Proscarabæi, aut Molitores Belgis dicti, quinquennii demum spatio suas mutationes absolvunt; alii longe citius.

Hircorum genus eo tantum discrepat, quod ovula sua lignis arborum immittant suas ibidem mutationes subitura. Porcelli autem nucem avellanam eligunt, cui sua credant ovula; ut nasciturus inde vermiculus suum mox pabulum ibi inveniat, loculumque exesâ nuce paret, in quo nymphula delitescere possit.